СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября   2010 года   № 109

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ И  ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПАЛЕХСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ОТ 06 НОЯБРЯ 2003 ГОДА № 53 «О ГЕРБЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛЕХСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение Палехского районного Совета  от 06.11.2003 № 53 « О гербе муниципального образования « Палехский район» следующее изменение:

1) В названии решения слова «Палехский  район» заменить словами «Палехский муниципальный район»;

2. Внести в  приложение 1  Положение о гербе  муниципального образования Палехский  район Ивановской области   следующие  изменение и дополнение:

1) В названии приложения слова « Палехский район Ивановской области» заменить словами « Палехского муниципального района»;

2) часть 5 «Порядок официального использования герба Палехский муниципальный район»  дополнить подпунктом 5.4.1 следующего содержания:

«5.4.1 Герб Палехского муниципального района может воспроизводиться и использоваться на должностном знаке Губернатора Ивановской области.».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Палехского

муниципального района
С.А.Рыбаков